
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  
Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

Unità Operative n. 3 Settore 
Responsabile Settore 

 
Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 

e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 
Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 

Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il C.C.N.I. e l’ O.M. disciplinanti la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 
per l’a.s. 2019/20; 

RICHIAMATO     il proprio provvedimento prot. n. 6679 del 05/07/2019  con il quale sono stati disposti i 
trasferimenti e passaggi del personale ATA con decorrenza 01/09/2019 nella parte in cui 

in particolare dispone il trasferimento del DSGA FOTIA Adele nt. il 27/11/1956 (RC) 

DA: RCIC84900N - IST. COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO MELICUCCO A: 
RCIC85700L - IST. COMPRENSIVO GALILEO GALILEI –PASCOLI (REGGIO DI 
CALABRIA) con PUNTI 489 E  PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I; 

ACCERTATO  che è venuta meno la ragione costitutiva per cui il trasferimento  è stato disposto  con 

conseguente perdita in capo al DSGA FOTIA Adele del diritto a precedenza; 

CONSIDERATO  pertanto, che l’Amministrazione è tenuta alla revoca del movimento, essendo venuti 
meno le ragioni riconosciuti dal CCNI prevalenti per le quali  era stato disposto il 

trasferimento nei confronti del DSGA FOTIA Adele;  

VISTE                     le domande di mobilità dei DSGA richiedenti il trasferimento in questa Provincia per 
l’a.s. 2019/2020; 

DISPONE 

Per quanto in premessa i trasferimenti disposti con provvedimento prot. n. 6679 del 05/07/2019 per il  
PROFILO di  DIRETTORE DEI SERV. GENERALI E AMM.VI sono rettificati come di seguito: 
Art. 1)  E’ NULLO il trasferimento del DSGA FOTIA Adele nt. il 27/11/1956 (RC) 
  DA: RCIC84900N – IST. COMPRENSIVO MELICUCCO 

A: RCIC85700L - IST. COMPRENSIVO GALILEO GALILEI –PASCOLI (REGGIO DI CALABRIA) 
con PUNTI 489 E  PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I; 

Art. 2)  FLESCA Roberta nt. il 07/01/1966 (RC) PUNTI 684 E’ TRASFERITA 
DA: RCIC81900T - IST. COMPRENSIVO S.EUFEMIA SINOPOLI MELICUCCA' 
(SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE) 
A: RCIC85700L - IST. COMPRENSIVO GALILEO GALILEI –PASCOLI (REGGIO DI CALABRIA) 

Art. 3)  CURRA' Vincenzo nt. il 28/05/1969 (RC) PUNTI 480 E’ TRASFERITO 
DA: RCIC84800T - IST. COMPRENSIVO LAUREANA GALATRO FEROLETO 
(LAUREANA DI BORRELLO) 
A: RCIC81900T - IST. COMPRENSIVO S.EUFEMIA SINOPOLI MELICUCCA' 
(SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE) 

 
IL DIRIGENTE 

Maurizio PISCITELLI 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 
 
 
 

 

• Al DSGA FOTIA Adele 
c/o IST. COMPRENSIVO MELICUCCO 

• Al DSGA FLESCA Roberta 
c/o IST. COMPRENSIVO S.EUFEMIA SINOPOLI MELICUCCA' 

• Al DSGA CURRA' Vincenzo 
c/o IST. COMPRENSIVO LAUREANA GALATRO FEROLETO 



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  
Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

Unità Operative n. 3 Settore 
Responsabile Settore 

 
Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 

e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 
Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 

Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

• Al Dirigente Scolastico 
IST. COMPRENSIVO MELICUCCO 

• Al Dirigente Scolastico 
IST. COMPRENSIVO S.EUFEMIA SINOPOLI MELICUCCA' 

• Al Dirigente Scolastico 
IST. COMPRENSIVO LAUREANA GALATRO FEROLETO 

• Al Dirigente Scolastico 
IST. COMPRENSIVO GALILEO GALILEI –PASCOLI (RC)  

• Al SITO WEB - SEDE 
 


		2019-09-01T05:21:17+0000
	PISCITELLI MAURIZIO


		2019-09-02T10:16:29+0200
	Reggio Calabria
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE.U.0008546.31-08-2019




